Prof.DR.H Mohd Hatta sebagai Ketua Umum.

Secara hirarki, Majelis Ulama Indonesia (MUI) Kota Medan telah

membentuk dewan Pimpinan Majelis Ulama Indonesia (MUI) Kota Medan. Para

penggurus DP Majelis Ulama Indonesia (MUI) Kecamatan Priode pertama (2003

-2008) dilantik secara resmi dan kolektif pada tanggal 1 Sya’ban 1424 H/ 27

September 2003 M. Bertepatan di Aula IAIN Sumatra Utara Medan. Sedangkan